ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 04/2015

REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

PAULO ROBERTO BIER, Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, por meio da
Secretaria Municipal da Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que
segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: conforme pareceres da Banca Examinadora, foram julgados
improcedentes os recursos impetrados e em nada alteram o Gabarito Preliminar, ficando este ratificado
e tornando-se o Gabarito Definitivo. Os pareceres da Banca Examinadora estarão disponíveis na
Prefeitura Municipal a partir de 15/05/2015.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA e CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR do Processo Seletivo,

conforme relatório de notas, Anexo deste Edital, está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.concursosss1.com.br e www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br.

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao RESULTADO DA PROVA

OBJETIVA e CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR, poderão fazê-lo nos dias 15 e 18 de maio de 2015, em
conformidade com o disposto no Capítulo VI, do Edital de Processo Seletivo nº 01/2015. Os recursos
deverão ser protocolados on-line, através do site www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso
On-Line e para acesso ao formulário de recursos on-line será exigido o número de inscrição e o CPF do
candidato.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, 14 de maio de 2015.

PAULO ROBERTO BIER
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br/
http://www.concursosss1.com.br/

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR

ACS - EACS - ESTRATÉGIA DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - BAIRRO SANTA TERESINHA

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800068 RITA DE CASSIA DA CUNHA 15.00 9.00 12.00 28.00 64.00 APROVADO 1

8800124 MARA LENI DOS SANTOS SA 3.00 9.00 9.00 36.00 57.00 APROVADO 2

8800211 ROSIA FERNANDES DOS REIS 12.00 3.00 9.00 32.00 56.00 APROVADO 3

8800191 CAMILA DA SILVA SANTOS 12.00 6.00 9.00 28.00 55.00 APROVADO 4

8800058 ZAIRA MARIA FRAGA DA SILVA 21.00 3.00 6.00 24.00 54.00 APROVADO 5

8800138 ANA PAULA DA SILVA OSIO 15.00 6.00 6.00 24.00 51.00 APROVADO 6

8800167 EDUARDA CUNHA DOS SANTOS 12.00 9.00 6.00 24.00 51.00 APROVADO 7

ACS - EACS - ESTRATÉGIA DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - MICRO ÁREA 15

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800004 JANAINA MARQUES CARDOSO 15.00 12.00 12.00 36.00 75.00 APROVADO  1

8800077 SILVIA MARA MACHADO DA SILVA 9.00 0.00 9.00 28.00 46.00 REPROVADO  -

8800117 DEICE LAUANA OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE  -

8800181 ISADORA MARTINS DA SILVEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE  -

ACS - EACS - ESTRATÉGIA DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - VILA PALMEIRA/PASSO DO SABIA

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800074 PALOMA SILVA DA ROCHA 21.00 12.00 9.00 40.00 82.00 APROVADO 1

8800032 GRAZIELA DASSI DE CARVALHO 12.00 12.00 9.00 32.00 65.00 APROVADO 2

8800149 JULIANA VANZ DE VARGAS 9.00 15.00 9.00 32.00 65.00 APROVADO 3

8800134 CARINE JOST DA ROCHA 6.00 12.00 3.00 36.00 57.00 APROVADO 4

8800073 ANA PAULA RAMOS DOS SANTOS 12.00 9.00 9.00 24.00 54.00 APROVADO 5

8800082 NOECI CRISTINA DA SILVA CARVALHO 12.00 3.00 6.00 32.00 53.00 APROVADO 6

8800144 LAURA MACHADO GIL FERRI 9.00 3.00 9.00 32.00 53.00 APROVADO 7

8800183 VITORIA REINHEIMER MACHADO 0.00 9.00 12.00 28.00 49.00 REPROVADO -

8800155 LUCIANA MARIA FLORES DE SOUZA 3.00 3.00 6.00 12.00 24.00 REPROVADO -

8800194 MARIA APARECIDA SANTA HELENA DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE -

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

ACS - ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - AGASA

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800190 MARCIO JUNIOR SANTOS DE ABREU 21.00 15.00 12.00 36.00 84.00 APROVADO 1

8800023 GABRIELA SILVEIRA MACIAZEKI 15.00 15.00 9.00 40.00 79.00 APROVADO 2

8800189 CARLA DOS SANTOS 12.00 12.00 12.00 36.00 72.00 APROVADO 3

8800162 VANESSA VARGAS JONSON 12.00 12.00 9.00 32.00 65.00 APROVADO 4

8800123 LUCIANI DA SILVA MANGELO 9.00 12.00 12.00 32.00 65.00 APROVADO 5

8800122 RAFAELA SILVEIRA MACIAZEKI 15.00 12.00 9.00 28.00 64.00 APROVADO 6

8800188 RENATA DE ALMEIDA TEIXEIRA 6.00 12.00 6.00 36.00 60.00 APROVADO 7

8800030 VANIRIA FERNANDES GOULARTE 12.00 3.00 12.00 32.00 59.00 APROVADO 8

8800010 LETICIA RODRIGUES DE ANDRADE 12.00 9.00 6.00 28.00 55.00 APROVADO 9

8800080 JESSICA SEGABINAZZI RAMOS 18.00 9.00 3.00 24.00 54.00 APROVADO 10

8800045 MAIARA BRAGA FRAGA 12.00 3.00 6.00 24.00 45.00 REPROVADO -

8800102 NILZABETE GOMES RODRIGUES 3.00 6.00 6.00 24.00 39.00 REPROVADO -

8800171 JESSICA GOSCH DE VARGAS 12.00 6.00 9.00 12.00 39.00 REPROVADO -

ACS - ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - BOM PRINCIPIO

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800085 ANGELICA COLEONE MAGNI 21.00 18.00 12.00 32.00 83.00 APROVADO 1

8800079 SIMONE NUNES DA SILVA 15.00 15.00 12.00 36.00 78.00 APROVADO 2

8800203 LETICIA SILVA DE JESUS 15.00 12.00 9.00 32.00 68.00 APROVADO 3

8800076 IRACEMA DA SILVA ANDRADE 9.00 12.00 9.00 32.00 62.00 APROVADO 4

8800135 VERA LUCIA DOS SANTOS THOMAZ 15.00 6.00 12.00 28.00 61.00 APROVADO 5

8800088 ANDREA MORAES LIMA DA SILVA 9.00 9.00 6.00 36.00 60.00 APROVADO 6

8800103 ADRIANA NEVES DE OLIVEIRA 9.00 6.00 9.00 36.00 60.00 APROVADO 7

8800158 TATIANE NAJARA DA SILVA 9.00 3.00 9.00 32.00 53.00 APROVADO 8

8800157 ANDRESSA SILVA DA CUNHA 15.00 3.00 6.00 28.00 52.00 APROVADO 9

8800128 ISABEL CRISTINA PINHEIRO DA SILVA 6.00 6.00 9.00 28.00 49.00 REPROVADO -

8800151 JOICE MENDES 6.00 6.00 6.00 24.00 42.00 REPROVADO -

8800165 JUCELIA DOS SANTOS MUNIZ DOS PASSOS 6.00 0.00 6.00 28.00 40.00 REPROVADO -

8800087 LISIANE JUSSIMARA DA SILVA 9.00 3.00 0.00 12.00 24.00 REPROVADO -

8800196 KALUANA SANTOS PADILHA 3.00 0.00 3.00 0.00 6.00 REPROVADO -

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

ACS - ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ITINERANTE - MICRO ÁREA 2 (TAQUARAL)

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800131 CASSIA FERNANDA DA SILVA 15.00 9.00 12.00 36.00 72.00 APROVADO 1

8800095 ZILMA MARTIINS CHAVES 9.00 12.00 12.00 36.00 69.00 APROVADO 2

8800166 BIANCA OLIVEIRA DOS SANTOS 9.00 3.00 12.00 16.00 40.00 REPROVADO -

ACS - ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ITINERANTE - MICRO ÁREA 3 (MACEGAO)

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800185 JOSELAINE DUARTE DE SOUZA 6.00 6.00 6.00 32.00 50.00 APROVADO 1

ACS - ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ITINERANTE - MICRO ÁREA 4 (CANTAGALO)

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800152 LUCIANA APARECIDA BORBA DE OLIVEIRA 6.00 3.00 3.00 12.00 24.00 REPROVADO -

ACS - ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ITINERANTE -MICRO ÁREAS 6 E 7 (MORRO GRANDE)

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800121 CIRIA MENGUE CARDOSO 21.00 3.00 9.00 36.00 69.00 APROVADO 1

8800182 LISIANE REGINA SCHALY 12.00 6.00 9.00 36.00 63.00 APROVADO 2

8800057 DAIANE DE OLIVEIRA 15.00 12.00 3.00 24.00 54.00 APROVADO 3

ACS - ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - VÁRZEA I

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800198 SILESIA KLEIN RAMOS 12.00 15.00 12.00 28.00 67.00 APROVADO 1

8800200 EDER DA SILVA MALTA 9.00 12.00 12.00 32.00 65.00 APROVADO 2

8800172 NOELI MORO DA SILVA 9.00 9.00 9.00 36.00 63.00 APROVADO 3

8800020 MARLENE DA SILVA ROCHA 6.00 3.00 12.00 36.00 57.00 APROVADO 4

8800207 ALESSANDRA DANIELE TAVARES DENIZ DOS SANTOS 6.00 9.00 9.00 28.00 52.00 APROVADO 5

8800201 NILZA MACHADO DOS SANTOS 12.00 6.00 9.00 24.00 51.00 APROVADO 6

8800137 ALESSANDRA DOS SANTOS 9.00 6.00 9.00 24.00 48.00 REPROVADO -

8800136 FRANSCISCA LOPES MOREIRA ALVES 9.00 3.00 6.00 28.00 46.00 REPROVADO -

8800017 ELIZIANA DA CUNHA MARQUES 3.00 6.00 9.00 28.00 46.00 REPROVADO -

8800133 ANA BEATRIZ DA COSTA SILVEIRA 9.00 12.00 3.00 20.00 44.00 REPROVADO -

8800027 ANA MARIA MACHADO BERNARDO 9.00 9.00 9.00 16.00 43.00 REPROVADO -

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800126 GILMARA DOS SANTOS MACHADO 9.00 3.00 9.00 20.00 41.00 REPROVADO -

ACS - ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - VÁRZEA II

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800009 ANGELICA CAMILA DE MELLO SILVA 18.00 9.00 9.00 32.00 68.00 APROVADO 1

8800029 VLADIMIR  VIDAL DA SILVEIRA 12.00 9.00 12.00 32.00 65.00 APROVADO 2

8800092 MARIA DE FATIMA ALTENETTER DA SILVA 6.00 6.00 12.00 40.00 64.00 APROVADO 3

8800026 LUCAS MARQUES IGNACIO MIRAGEM 15.00 6.00 9.00 28.00 58.00 APROVADO 4

8800015 SAMANTA QUINTANILHA ADAM 15.00 0.00 12.00 28.00 55.00 APROVADO 5

8800070 LUCIANA BARBOSA DO AMARAL 12.00 6.00 6.00 28.00 52.00 APROVADO 6

8800066 GERMANO ADAM DOS SANTOS 15.00 6.00 6.00 24.00 51.00 APROVADO 7

8800040 LUCIMARA DIAS BATISTA 9.00 0.00 9.00 32.00 50.00 APROVADO 8

8800109 MARISA FERREIRA DA SILVA 6.00 3.00 9.00 32.00 50.00 APROVADO 9

8800083 CATIA DE AGUIAR OLIVEIRA 12.00 6.00 6.00 24.00 48.00 REPROVADO -

8800170 MARILANE CONSUL MUNIZ 6.00 3.00 9.00 28.00 46.00 REPROVADO -

8800142 DIOVANA DOS SANTOS VIEIRA 9.00 9.00 9.00 16.00 43.00 REPROVADO -

8800028 CARINE MELO DIAS 3.00 9.00 3.00 24.00 39.00 REPROVADO -

8800075 KARINA PORTAL SILVA 6.00 3.00 9.00 20.00 38.00 REPROVADO -

8800147 EDILCE JESUS MORAES 9.00 6.00 9.00 12.00 36.00 REPROVADO -

8800197 EMANOEL CESAR SILVA NASCIMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE -

ACS - ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA MIRAGUAIA

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800065 MARISA INDIANEZ DOS SANTOS PINTO 9.00 15.00 6.00 36.00 66.00 APROVADO 1

8800212 REJANE NUNES SEIXAS 12.00 9.00 6.00 36.00 63.00 APROVADO 2

8800005 ELISETE DA SILVA 12.00 9.00 9.00 32.00 62.00 APROVADO 3

8800209 MARIA LAIS DA SILVA BARCELOS 12.00 3.00 9.00 36.00 60.00 APROVADO 4

8800008 RITA DE CASSIA MACHADO MEDEIROS 15.00 3.00 9.00 32.00 59.00 APROVADO 5

8800199 DENIZE MACIEL SILVA 9.00 9.00 9.00 32.00 59.00 APROVADO 6

8800148 ALEX FABIANI MARTHA BUENO 15.00 9.00 9.00 24.00 57.00 APROVADO 7

8800052 VERA LUCIA CORREA DA SILVA 9.00 9.00 6.00 32.00 56.00 APROVADO 8

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800035 JUCINARA SILVA DA SILVA 6.00 9.00 9.00 32.00 56.00 APROVADO 9

8800094 LUIZ FELIPE SANTOS DA COSTA 12.00 9.00 6.00 28.00 55.00 APROVADO 10

8800187 ELIZABETE DIAS RODRIGUES 15.00 6.00 9.00 20.00 50.00 APROVADO 11

8800202 MONICA DA SILVA GOMES 9.00 6.00 6.00 28.00 49.00 REPROVADO -

8800090 VITORIA DE FRAGA GOMES 6.00 12.00 3.00 28.00 49.00 REPROVADO -

8800037 VERA MARIA DAS NEVES PEIXOTO 6.00 6.00 6.00 28.00 46.00 REPROVADO -

8800208 MARIANA MARTHA NAZARIO 12.00 3.00 9.00 20.00 44.00 REPROVADO -

8800097 SONIA MARIA NEVES DE MELO 6.00 3.00 6.00 28.00 43.00 REPROVADO -

8800140 CLAUDETE SILVEIRA PEDROSO 3.00 0.00 6.00 32.00 41.00 REPROVADO -

8800039 CRISTIANO DOS SANTOS MACIEL 3.00 6.00 9.00 20.00 38.00 REPROVADO -

8800093 JOSE LUIZ FERREIRA DA COSTA 6.00 6.00 3.00 20.00 35.00 REPROVADO -

ACS - ESF - MADRE TERESA

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800141 SANDRA CAVALHEIRO GEIGER 12.00 9.00 9.00 40.00 70.00 APROVADO 1

8800111 CLEIBA LIZIANE BARRETO SILVA 15.00 12.00 12.00 24.00 63.00 APROVADO 2

8800163 CLEUSA TERESINHA DOS SANTOS REINHEIMER 27.00 9.00 6.00 20.00 62.00 APROVADO 3

8800059 CASSANDRA MACHADO RAMOS 12.00 6.00 12.00 28.00 58.00 APROVADO 4

8800118 DAIANA VICENTE DOS SANTOS 18.00 0.00 6.00 32.00 56.00 APROVADO 5

8800145 JORGINA RITTER FELIX 6.00 6.00 6.00 28.00 46.00 REPROVADO -

8800050 MARIA DE FATIMA DOMINGOS 0.00 6.00 12.00 28.00 46.00 REPROVADO -

8800204 FABIANA NUNES DA SILVA 3.00 3.00 9.00 28.00 43.00 REPROVADO -

8800107 BRUNA DOS SANTOS PACHECO 3.00 3.00 6.00 8.00 20.00 REPROVADO -

8800047 ANAI JANAINA DOMINGOS DA SILVA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE -

ACS - ESF -ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - MENINO DEUS

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800025 LEILA DE OLIVEIRA  SANTOS 15.00 9.00 9.00 36.00 69.00 APROVADO 1

8800180 MARIA NELCI MUNIZ BARCELOS 9.00 9.00 12.00 32.00 62.00 APROVADO 2

8800139 KARINE DOS SANTOS 6.00 9.00 9.00 36.00 60.00 APROVADO 3

8800210 MARIA LUISA DE CARVALHO FREITAS 6.00 9.00 6.00 28.00 49.00 REPROVADO -

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

INS NOME PORT RLM C GER LEG C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASS P

8800205 VALDECI ROSA DA SILVA 15.00 0.00 6.00 24.00 45.00 REPROVADO -

8800186 MARIA GENECI DE FRAGA DE CARVALHO 9.00 3.00 6.00 24.00 42.00 REPROVADO -

8800195 NINA ROSA DE SOUZA 0.00 3.00 6.00 12.00 21.00 REPROVADO -

8800173 ENDIANA ANDRADE GOMES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AUSENTE -